Inc.: <F> *Requens generalium conciliorum celebratio agri domini cultura est que vepres spinas et tribulos (= tribulos) heresum errorum et scismatum extirpat excessus corrigit deformata reformat et vineam domini ad frugem vberime fertilitatem adducit...*

Expl.: *In hoc igitur tamen omnis fidelis cuiuscumque status et dignitatis sacro Basiliensi concilio obedire tenetur*

S. XV, ff. 243 + [6] (en blanco: ff. 100v-102v + 148r-149v + 157v + 165r-167v + 198v-199v + [1-6], papel, mm. 286 × 208 (212 × 115/125), col. 1, lin. 36-45. En el f. 1r, margen inferior, se indica la procedencia del manuscrito: *ex augustissima Bibliotheca Caesarea Vindobonensi*

Inédito.

[De tribus veritatibus fidei]

Clm 6606, ff. 220r-292r

Título: *Incipit explanacio de tribus veritatibus fidei decretatis per sacram generalem Sinodum Basiliensem Item et de quinque conclusionibus. Ex quibus Eugenius quondam papa viijtus arguitur Hereticus. Iterum in reuocatos errores prolapsus (y sigue con escritura de mano distinta) facta per dominum cardinalem sancti calixti iohannem de Segobia*

Inc.: *Magnus. predicator veritatis paulus apostolus Doctor gentium. in vniuerso mundo. virtutem fidei jllibatam Custodire debere omnes docens fideles prima corinthios iij^o. Inquit fundamentum aliud Nemo potest ponere preter quod positum est christus ihesus...*

Expl.: *que sunt illa per que probatur dominum Gabrielem de. condulmario vocatum olim Eugenium papam quartum erronee sensisse circa dictas veritates fidei Et quomodo constet de eius pertinacia ita ut potuerit legitime condemnari sinodali iudicio tanquam hereticus*

A continuación se indica el nombre del posesor: *Johannes heller*

Inédito.

Cfr. p. 170.

[Iustificatio sententiae Concilii Basiliensis contra Eugenium IV]

Clm 6606, ff. 205r-219v

Título: *Sequitur iustificacio Sententie late contra Gabrielem olim Eugenium papam quartum a sacrosacnto basiliensi concilio (y sigue con escritura de mano posterior) per Magistrum Joannem de Segobia sacre theologie professorem nunc uero cardinalem sancti Calixti*

Inc.: *Ut omnibus euidenter constet sententiam pridem videlicet vii kalendas iulij anno dominij M^o cccc xxxix per sacrosanctam generalem Synodum basiliensem aduersus Gabrielem de Condulmario vocatum quondam Eugenium papam quartum latam esse iustissimam et ab omnibus fidelibus acceptandam quatuor sequuntur consideranda...*

Expl.: *In hoc igitur casu omnis fidelis cuiuscumque status et dignitatis sacro basiliensi Concilio obedire tenetur*

Inédito.

Cfr. p. 170.

[Tractatus de praesidentia legatorum]

Clm 6606, ff. 2r-30v

Título: *Tractatus super presidencia legatorum olim Eugenii iij In sacro Basiliensi Concilio editus per Magistrum Johannem de Segobia nunc cardinalem sancti Calixti*

Inc.: *SACro generali concilio Basiliensi die lune xv. februarij Anno domini M.º cccc.º xxiiij apud ecclesiam maiorem in congregacione generali per Johannem Archiepiscopum Tarentinum petrum episcopum paduanum presentate fuerunt tres bulle tenoris sequentis...*

Expl.: *Postremo vero quo ad hanc materiam super renouacione dicti decreti constanciensis xxvi die mensis Junij fuit celebrata xviii Sessio eiusdem concilij et publicatum decretum in forma sequenti Sacrosancta generalis Sinodus Basiliensis etc.*

Inédito.

Cfr. p. 170.

IGLESIA Y CONCILIO

[Tractatus de potestate Ecclesiae et auctoritate generalium conciliorum]
(en 10 partes o "avisamenta")

1. *Cod. vind. lat. 5448*, ff. 177ra-295va

Título: *Incipit tractatus Magistri Johannis de Segobia professoris sacre Theologie eximij, editus In sacro Basiliensi Concilio, de ecclesiastica potestate*

Inc.: *APut sapientes in decissione questionum ac disputacionum frecuencia necnon per ipsos et alios quoscumque de ecclesia prout est omnium magistra fidelium sepe mencio fit...*

Expl.: *Inducciones (= induccionis) autem huius extitit causa cupiditas sciendi, de sanctitate ecclesie et auctoritate generalium conciliorum ex sacra scriptura Vnde ex hoc impositum est nomen opusculo, Tractatus decem auisamentorum ex sacra scriptura de sanctitate ecclesie et generalis concilij auctoritate (f. 258vb)*

División e índices: ff. 259ra-va

Inc.: *Decem auisamenta contenta in superioribus sunt hec Primum quod ecclesia, non predestinatorum solum aut in gratia existentium sed est congregacio omnium fidelium in vnitae fidei...*

Expl.: *et in materia scandali quod nemo eximitur a Iudicio*

S. XV, ff. 360 (en blanco: ff. 95r-96v + 323v-324v + 356r-357v + 360v), papel, mm. 290 × 220 (195 × 140/145), col. 2, lín. 34-39.

Inédito.

2. *Clm 6605*, ff. 70r-141v

Título (de mano posterior): *Tractatus Johannis de Segovia in hispania De auctoritate Sacrorum conciliorum*

Inc.: *Apud sapientes in decisione questionum ac disputacionum frequencia Necnon per ipsos et alios quoscumque de Ecclesia prout est omnium magistra fidelium sepe mencio fit...*

Exp.: *Inductionis autem huius extitit causa cupiditas sciendi de sanctitate ecclesie et auctoritate generalium conciliorum ex sacra scriptura. Vnde ex hoc impositum est nomen opusculo (f. 141r)*

Siguen el título e índices del tratado:

Inc.: *Tractatus decem auisamentorum ex sacra scriptura de sanctitate ecclesie et generalis concilij auctoritate*

Decem auisamenta contenta in superioribus sunt hec... (f. 141r)

Expl.: *Et in materia scandali quod nemo eximitur a iudicio* (f. 141v)

S. XV, ff. [1] + 474 (en blanco: 3 folios no numerados, entre el 69 y el 70, el 141 y el 142, el 305 y el 306 + f. 305v), papel, mm. 289 × 207 (200 × 115/141), col.: 2 (ff. 2r-69v, 142r-305v, 474r-v), 1 (ff. 70r-141v, 306r-473v), notas marginales, bien conservado, pastas de madera cubiertas de pergamino.

Inédito.

3. *Clm 6606*, ff. 36r-130v

Título: *Incipit tractatus de Insuperabili auctoritate ecclesie et suprema continens decem auisamenta de auctoritate generalium conciliorum collectus per venerabilem et eximium sacre theologie professorem Magistrum Johannem de Segobia nunc Cardinalem sancti calixti pape Primum auisamentum est de principali et propria significacione huius nominis ecclesia*

Inc.: *APud sapientes in decissione questionum ac disputacionum frequencia necnon per ipsos et alios quoscumque de ecclesia prout est omnium magistra fidelium sepe mencio fit...*

Expl.: *Induccionis autem huius extitit causa cupiditas sciendi de sanctitate Ecclesie et auctoritate generalium conciliorum ex sacra scriptura. Unde ex hoc impositum est nomen huic opusculo*

Deo gracias

Inédito.

Cfr. p. 170.

[Excerpta ex tractatu de auctoritate conciliorum]

1. *Clm 18412*, ff. 252r-256v

Título: *Ex tractatu Johannis de Segobia. de auctoritate conciliorum suprema (Et, suprimido) de eo si in triduo mortis christi fides in sola maria remansit*

Título, según índice: *Excerptum de libro auisamentorum magistri johannis de Segobio de eo si in triduo mortis christi fides in sola virgine maria remansit*

Inc.: *Alia secuntur auisamenta et prius super hoc ultimo videlicet quod in triduo mortis christi fides remansit in sola virgine. Ponitur quartum auisamentum negatiuum quod hoc dictum non est verum ymo falsissimum ac de fidei errore suspectum. Et probatur hoc primo ex efficacia orationis christi...*

Expl.: *Igitur impossibile est ecclesiam qui (sic) est congregacio iustorum siue fidelium colleccio in vnico solo posse consistere ymo semper erit verum dicere quod in ecclesia sunt plura membra differencia virtute et operatione et cetera*

S. XV (año 1454, según f. 125v); ff. [1] + 280 + [1] (la mayoría sin numerar, y varios en blanco), papel, mm. 307 × 217 (216 × 152), col. 2, excepto ff. 75v-82r, 184r-186v, 271r-280r; el número de línea varía notablemente, según los folios; en la tapa primera, verso, índice del contenido del ms.

Inédito.

2. *Clm 17477*, ff. 348rb-352vb

Título: *Ex tractatu Johannis de Segobia de auctoritate conciliorum suprema. De eo si in triduo mortis christi fides (in, añadido sobre la línea) sola virgine Maria remanserit* (en rojo)

Según el índice que consta en folio pegado a la tapa primera, verso: *Excerptum de libro Auisamentorum magistri Johannis de Segobio de eo si in triduo mortis christi fides in sola virgine marie (sic) remanserit*

Inc.: *Alia secuntur auisamente et primo super hoc ultimo videlicet quod in triduo mortis christi fides remansit in sola virgine Ponitur quartum auisamentum negatiuum quod hoc dictu non est uerum ymo falsissimum ac de fidei errore (de, suprimido) suspectum. Et probatur hoc primo ex efficacia orationis christi...*

Expl.: *Igitur impossibile est ecclesiam qui (sic) est congregacio iustorum siue fidelium colleccio in vnico solo posse consistere ymo semper erit verum dicere quod in ecclesia sunt plura membra differencia virtute et operatione et cetera*

Año 1490, según consta en tapa primera, verso, al final del índice: *Anno domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo scriptus est iste liber*; ff. 354 (en blanco: f. 354v; faltan: los dos primeros, la parte superior derecha del 3, 7 y 8), papel, mm. 316 × 220 (215 × 150), col. 2, lín. 40, letra clara, iniciales mayúsculas y títulos en rojo, bien conservado, tapas de madera, forradas con pergamino; en la tapa primera, verso, se indica la procedencia y el contenido del manuscrito.

Inédito.

MARIOLOGIA

[Septem allegationes de conceptione beatae Mariae virginis]

1. *Clm* 6488, ff. 63r-321r

Título: *Liber de conceptione Virginis gloriose editus per magistrum Joannem de Segovia in concilio Basiliensi M^o cccc^o xxxvij mense januarij* (1).

Ine.: *REuerendissimi Reuerendique patres diuinj, ac summi in terris interpretes, juris humani In tanctorum illuminatissimo collegio patrum, me auribus potius quam lingua vtendum foret...*

Expl.: *Equidem beata virgo omnibus declaracionibus laudis sue profitetur qui elucidant me vitam eternam habebunt quam precibus suis omnibus astantibus concedere dignetur qui super omnes choros angelorum eam secum collocauit in throno perhempni Amen* En rojo: *Deo gracias C. S. Swainkendorf* (f. 321r ó 320r, según numeración)

Colofón: *Explicit liber de Concepcionem virginis beatissime dei genitricis Marie distinctus in septem allegationes factas prout in eo continentur Coram patribus in Sacro generali Basiliensi Concilio Anno domini M^o cccc^o xxxvi per venerabilem in theologia magistrum Johannem de Segobia Canonicum Toletanum Deo gracias.* Y sigue, en caracteres rojos: *et finitus per me Conradum Schreiber Swainkendorf in Basilea Anno domini 1437...* (ibid.)

S. XV, ff. 321 (320, según numeración) + [5] (sólo algunos numerados y con un error de numeración a partir del que lleva el número 200 que es, en realidad, el 201; en blanco: ff. 62v + 74 + 321v[320, según numeración] + [5]), papel, mm. 288 × 210 (202 × 118/125), col. 1, lín. 34-40; algunas notas marginales; bien conservado; pastas de madera cubiertas de pergamino.

Ediciones: *Septem allegationes et totidem Avisamenta pro informatione Patrum Concilii Basiliensis circa sacratissimae Virginis Mariae Immacula-*

(1) En el margen derecho, escrito a lápiz, se lee: *impressum Bruzellis 1664.*

tam Conceptionem. Edidit Petrus de Alva et Astorga, Bruxellis B. Vivien, 1664; reedición anastática, en la colección "Recueil Marial, 1., Bruxelles, Culture et Civilisation, 1965.

2. *Clm 12296*, ff. 28v-51r (incompleto)

Título: *Secundum scolasticum documentum erat decuit beatissimam virginem preseruari a peccato originali septemplici consideratione* (en rojo).

Inc.: *ERat secundum scolasticum documentum quod decens fuit beatissimam virginem preseruari a deo. ne contraheret. originale peccatum Super isto documento plura dicta sunt in premissis...*

Expl. (f. 33v): *Nam et ipse hoc primo non meruit nec alius merito condigni Ad thimo iii Non ex operibus iustitie. et cetera.*

Título: *Sequitur nunc tertium documentum* (en rojo)

Inc. (f. 33v): *ACcedit iam tertium documentum explanandum videlicet quod deus debuit beatissimam virginem matrem suam preseruare ab originali culpa...*

Epilogacio de quatuor scolasticis documentis prius intentis et qualificatione quo ad sacram scripturam et fidem... (f. 36r) (sólo se habla del segundo y del tercero)

Inc.: *Ex predictis iam manifestissime patent illa quatuor scolastica documenta posita in principio istarum allegacionum videlicet quod beata virgo dei genitrix maria preseruari a deo potuit debuit atque decuit et quartum quod ponitur intenditur preseruata fuit nec vnquam pro aliquo tempore uel momento actu contraxit nec fuit in originali peccato...*

Expl.: *... concedere dignetur qui super omnes choros angelorum eam secum collocauit in throno perhenni Amen*

Colofón: *Explicit liber de sancta conceptiione virginis beatissime dei genitricis Marie distinctus in septem allegationes factas prout in eo continetur coram patribus in Sacro generali Basiliensi Concilio Anno domini Millesimo Quadringentesimo tricesimo sexto per Egregium in theologia magistrum Johannem de Segobia Canonicum Toletanum Jam Cardinalem S. Calixti* (f. 51r).

S. XV, año 1446, según f. 28r: *Expliciunt quatuor nouissima compilata per venerabilem doctorem hemricum de hassa... Anno domini 1446 vigilia conceptionis virginis marie...*; ff. 284 (la foliación, posterior, no responde exactamente al número de folios, varios de los cuales están en blanco y sin número), papel, mm. 320 × 215 (230 × 140), col. 1: ff. 1-71v, 122-249r, 282-284r; 2: ff. 72.121r, 251-281r, lín. 38-47; abundancia de notas marginales, algunas de época posterior.